
1 
 

Specifikace nabízeného bytu (městský byt – s kaucí) 
Nastěhování od: 1. 2. 2025 
Adresa: Slunečná 282 
Velikost bytu: 2 + 1 
Celková plocha: 54,27 m2 
Velikost jednotlivých místnosơ:   pokoj 15.95 m2, pokoj 16.76 m2, kuchyň 8.64 m2,  

předsíň 3.93 m2, koupelna 2.10 m2, WC 0.95 m2 
Podlaží: 1 
Balkón: NE 
Sklep: ANO (5.94 m2) 
Výtah:  NE 
Způsob vytápění: elektrické topení 
Měsíční nájemné včetně zařizovacích předmětů k datu podpisu smlouvy: 4 776,- Kč 
Zálohy individuální: voda, elektřina 
Kauce před podpisem smlouvy: 50 000,- Kč 

 
ŽÁDOST  O  BYT 

Město Slušovice 
 
Příjmení a jméno žadatele (hůlkovým písmem) 
 
….......................................................................................................................................................... 
 
Datum narození ….........................  č. telefonu, e-mail …................................................................. 
 
Trvalý pobyt......................................................................................................................................... 
 
Adresa pro doručování......................................................................................................................... 
 
1)  Další osoby, které budou společně s žadatelem v bytě bydlet 
      Jméno, příjmení   rok narození  vztah k žadateli 
 
      …................................................................................................................................................... 
 
      …................................................................................................................................................... 
 
      …................................................................................................................................................... 
 
2)  Současné bytové podmínky žadatele a osob, které budou společně s žadatelem bydlet 
 
     …..................................................................................................................................................... 
 
3)  Zdůvodnění žádosti o pronájem bytu (sociální důvody, zdravotní důvody apod.) 
 
     …..................................................................................................................................................... 
 
     …..................................................................................................................................................... 
 



2 
 

4)  Údaje o současném zaměstnání žadatele, případně evidence žadatele na Úřadu práce, mateřská 
      dovolená, invalidní důchodce apod. 
 
      Zaměstnavatel   ….......................................................................................................................... 
 
      Čistý měsíční příjem v Kč ….......................................... 
 
      Ostatní příjmy (soc. dávky, přísp. na bydlení, vyživné) v Kč …................................................... 
 
5)   Prohlášení žadatele včetně osob, které budou byt spoluužívat: 
      Žadatel prohlašuje, že 

–  není vlastníkem nemovitosti určené k bydlení 
–  není ke dni podání žádosti dlužníkem vůči městu Slušovice 

 
 
 
Podpis žadatele.......................................   Dne……………………………. 
 

 

ODEVZDEJTE  VYPLNĚNÉ  NEJPOZDĚJI  DO 2. 1. 2025! 


